HOTELBALSTHAL

Tagen, Feiern und Erleben im Naturpark Thal

Griiner Salat

Kleiner Salatteller

Salatteller mit Ei und Melone

Griechischer Salat

Rohschinken mit Melone

Wourstsalat einfach oder garniert
Wurstkasesalat einfach oder garniert
Thonsalat einfach oder garniert
Siedfleischsalat einfach oder garniert
Tomatensalat Caprese mit Blffelmozzarella

Naturpark Holzplattli
Regionale Wurst und Kasesorten pro Person

Roastbeef mit Tartarsauce
einfach oder garniert

Rindstartar mit Toast und Butter (70/ 140 g)
dazu Cognac, Whiskey oder Calvados

Sandwich (Salami, Schinken, Fleischkase, Kase,
Rohschinken und Biindnerfleisch)

CHF

9.00

13.00

21.50

23.00

27.00
14.50/ 21.50
18.00/ 24.50
18.00/ 23.00
20.00/ 25.00

24.00

27.00

28.00/ 32.00

20.00/ 30.00
4.00

8.50
9.50

HEE
HOTELBALSTHAL

Tagen, Feiern und Erleben im Naturpark Thal

Bowls mit Lachs und Thunfisch
auf warmen Reis garniert mit Edamame,
Wakame Algen, Salatgurke, Karotten

Bowls mit Rindscarpaccio

auf warmen Reis garniert mit Rettich,
Edamame, Wakame Algen, Avocados und
Salatgurke

Bowls ganz Vegan mit Tofu

Auf warmen Reis garniert mit Granatapfel-
kernen, Frihlingszwiebeln, Wakame Algen,
Rettich, Karotten, Avocado und Salatgurke
Poulet Fliigeli aus der Schweiz

Pommes frites Teller oder Chorbli

Suisskartoffeln frites Teller oder Chorbli

Saisonsuppen fragen Sie unser Serviceteam

Fitnessteller mit Poulet

Fitnessteller mit Zanderknusperli

CHF

28.00

24.00

22.00
22.00
7.50/ 6.50
7.50/ 6.50
10.50
27.00

27.00

Fragen Sie uns nach der Dessertkarte!



