

Rohschinken und Bündnerfleisch)



	CHF		CHF
Grüner Salat	9.00	Bowls mit Lachs und Thunfisch auf warmen Reis garniert mit Edamame,	
Kleiner Salatteller	13.00	Wakame Algen, Salatgurke, Karotten	28.00
Salatteller mit Ei und Melone	21.50	Bowls mit Rindscarpaccio auf warmen Reis garniert mit Rettich,	
Griechischer Salat	23.00	Edamame, Wakame Algen, Avocados und Salatgurke	24.00
Rohschinken mit Melone	27.00		
Wurstsalat einfach oder garniert	14.50/ 21.50	Bowls ganz Vegan mit Tofu  Auf warmen Reis garniert mit Granatapfel-	
Wurstkäsesalat einfach oder garniert	18.00/ 24.50	kernen, Frühlingszwiebeln, Wakame Algen, Rettich, Karotten, Avocado und Salatgurke	22.00
Thonsalat einfach oder garniert	18.00/ 23.00	Poulet Flügeli aus der Schweiz	22.00
Siedfleischsalat einfach oder garniert	20.00/ 25.00	Pommes frites Teller oder Chörbli	7.50/ 6.50
Tomatensalat Caprese mit Büffelmozzarella	24.00		
Naturpark Holzplättli	1 marine	Süsskartoffeln frites Teller oder Chörbli	7.50/ 6.50
Regionale Wurst und Käsesorten pro Person	27.00	Saisonsuppen fragen Sie unser Serviceteam	10.50
Roastbeef mit Tartarsauce einfach oder garniert	28.00/ 32.00	Fitnessteller mit Poulet	27.00
Rindstartar mit Toast und Butter (70/ 140 g) dazu Cognac, Whiskey oder Calvados	20.00/ 30.00 4.00	Fitnessteller mit Zanderknusperli	27.00
Sandwich (Salami, Schinken, Fleischkäse, Käse,	8.50	Fragen Sie uns nach der Dessertkarte!	

9.50